
中華民國112 年 09 月份 第     頁   1

名      稱 單位

產 品 (營運項目) 本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 19,235  18,670  103.03    19,919    19,082    4.39   383,142,443   356,255,000    7.55

 19,235  18,670 103.03   182,317   182,086    0.13 3,506,862,603 3,399,553,000    3.16

本月數

累計數

       837

       231

   26,887,443

  107,309,603

人
 18,210  17,594  103.50    20,471    19,592    4.49   372,776,515   344,694,000    8.15

 18,210  17,594 103.50   186,644   186,907   -0.14 3,398,794,424 3,288,442,000    3.36

本月數

累計數
大專院校

       879

      -263

   28,082,515

  110,352,424

人
  1,025   1,076   95.26    10,113    10,744   -5.87    10,365,928    11,561,000  -10.34

  1,025   1,076  95.26   105,432   103,263    2.10   108,068,179   111,111,000   -2.74

本月數

累計數
其他(國中、國小

、高中職)

      -631

     2,169

   -1,195,072

   -3,042,821

 19,235  18,670  103.03    19,919    19,082    4.39   383,142,443   356,255,000    7.55

 19,235  18,670 103.03   182,317   182,086    0.13 3,506,862,603 3,399,553,000    3.16

本月數

累計數

       837

       231

   26,887,443

  107,309,603

保存年限:10年
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